
 
 

UCHWAŁA NR XIX/217/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 222, art. 211, art. 212, 
art. 214 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art. 26 ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122, z 2024 r. poz. 834, 1222, 1473, 1572, 1907) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łask na 2025 rok, polegających na 
zwiększeniu dochodów o kwotę  2 249 374,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łask na 2025 rok, polegających na 
zwiększeniu wydatków o kwotę 2 249 374,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w "Planowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi 
na poszczególne zadania na rok 2025", zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łask na 2025 rok",  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Sylwester Florczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8905



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/217/2025 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 576 700,00 0,00 76 785,00 653 485,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 576 700,00 0,00 76 785,00 653 485,00 
    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 220 000,00 0,00 56 200,00 276 200,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 20 585,00 70 585,00 

750     Administracja publiczna 966 251,33 0,00 3 000,00 969 251,33 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 300,00 0,00 3 000,00 41 300,00 
    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 500,00 0,00 3 000,00 3 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

118 078 135,58 0,00 14 415,00 118 092 550,58 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

13 368 200,00 0,00 14 415,00 13 382 615,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 0,00 14 415,00 214 415,00 
bieżące razem: 155 777 641,02 0,00 94 200,00 155 871 841,02 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 809,80 0,00 0,00 311 809,80 

majątkowe 
752     Obrona narodowa 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 

  75295   Pozostała działalność 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 467 461,10 0,00 55 174,20 522 635,30 
  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 795,00 0,00 55 174,20 105 969,20 

    6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 795,00 0,00 55 174,20 105 969,20 

majątkowe razem: 30 221 206,48 0,00 2 155 174,20 32 376 380,68 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 885 519,12 0,00 0,00 7 885 519,12 

Ogółem: 185 998 847,50 0,00 2 249 374,20 188 248 221,70 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 197 328,92 0,00 0,00 8 197 328,92 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8905



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/217/2025 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 008 629,42 461 235,42 461 235,42 3 904,60 457 330,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 547 394,00 4 547 394,00 2 866 384,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 400,00 -74 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 934 229,42 461 235,42 461 235,42 3 904,60 457 330,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 472 994,00 4 472 994,00 2 866 384,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 447 251,00 24 067,00 24 067,00 0,00 24 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 423 184,00 3 423 184,00 2 866 384,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 400,00 -74 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 3 372 851,00 24 067,00 24 067,00 0,00 24 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 348 784,00 3 348 784,00 2 866 384,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 019 372,17 20 093 498,81 19 131 499,74 16 274 835,40 2 856 664,34 84 907,00 604 205,00 272 887,07 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 200,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 23 110 572,17 20 184 698,81 19 222 699,74 16 366 035,40 2 856 664,34 84 907,00 604 205,00 272 887,07 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 19 978 943,44 17 053 070,08 16 903 270,08 14 564 748,74 2 338 521,34 0,00 24 750,00 125 050,00 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 200,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 20 070 143,44 17 144 270,08 16 994 470,08 14 655 948,74 2 338 521,34 0,00 24 750,00 125 050,00 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00   75295 Pozostała działalność 
po zmianach 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 427 199,00 427 199,00 427 171,80 0,00 427 171,80 27,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 217 199,00 217 199,00 217 171,80 0,00 217 171,80 27,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 426 761,00 426 761,00 426 761,00 0,00 426 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8905



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 761,00 216 761,00 216 761,00 0,00 216 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 848 765,34 16 671 264,84 16 494 464,84 412 588,00 16 081 876,84 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 500,50 822 000,50 0,00 0,00 355 500,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 174,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 174,20 55 174,20 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 17 903 939,54 16 671 264,84 16 494 464,84 412 588,00 16 081 876,84 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 674,70 877 174,70 0,00 0,00 355 500,00 
przed zmianą 62 900,50 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,50 52 000,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 174,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 174,20 55 174,20 0,00 0,00 0,00   90026 Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 118 074,70 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 174,70 107 174,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 017 072,20 5 204 874,06 389 182,06 9 300,00 379 882,06 4 815 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 198,14 812 198,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 6 020 072,20 5 207 874,06 392 182,06 9 300,00 382 882,06 4 815 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 198,14 812 198,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 220,34 101 220,34 79 220,34 9 300,00 69 920,34 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
po zmianach 104 220,34 104 220,34 82 220,34 9 300,00 72 920,34 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 691 567,00 3 566 063,00 3 330 763,00 2 105 363,00 1 225 400,00 196 000,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 19 125 504,00 19 125 504,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 22 765 967,00 3 566 063,00 3 330 763,00 2 105 363,00 1 225 400,00 196 000,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 19 199 904,00 19 199 904,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 151 704,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 125 504,00 19 125 504,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00   92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 19 226 104,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 199 904,00 19 199 904,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 092 539,79 147 151 100,02 115 777 909,92 73 273 908,46 42 504 001,46 14 673 381,31 12 793 704,23 921 601,56 0,00 2 984 503,00 58 941 439,77 58 585 939,77 8 037 703,20 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -284 400,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 400,00 -74 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 533 774,20 94 200,00 94 200,00 91 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 439 574,20 2 439 574,20 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 208 341 913,99 147 035 300,02 115 662 109,92 73 365 108,46 42 297 001,46 14 673 381,31 12 793 704,23 921 601,56 0,00 2 984 503,00 61 306 613,97 60 951 113,97 8 037 703,20 0,00 355 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8905



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/217/2025 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi na 
poszczególne zadania na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 4 547 394,00 -74 400,00 4 472 994,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 3 423 184,00 -74 400,00 3 348 784,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 800,00 -74 400,00 482 400,00 
      Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Łask 556 800,00 -74 400,00 482 400,00 

752     Obrona narodowa 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 
  75295   Pozostała działalność 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 

      Zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby 
ochrony ludności i obrony cywilnej 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 177 500,50 55 174,20 1 232 674,70 
  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 52 000,50 55 174,20 107 174,70 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

52 000,50 55 174,20 107 174,70 

      

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 
Dotacje celowe dla mieszkańców w ramach 
projektu: "Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Łask" 

52 000,50 55 174,20 107 174,70 

926     Kultura fizyczna 19 125 504,00 74 400,00 19 199 904,00 
  92601   Obiekty sportowe 19 125 504,00 74 400,00 19 199 904,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 445 504,00 74 400,00 12 519 904,00 

      
Modernizacja kompleksu  sportowego - Orlik 
2012 wraz z budową Sprawnościowego Placu 
Zabaw w Łasku 

1 681 613,00 74 400,00 1 756 013,00 

                  
Razem: 58 941 439,77 2 365 174,20 61 306 613,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8905



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/217/2025 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łask na 2025 rok 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział/pa
ragraf Zakres i cel dotacji 

dotacje 
celowe 

dotacje 
przedmiotowe 

dotacje 
podmiotowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
60004 
§ 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 
Dofinansowanie działalności usługowej ZKM w Łasku w 
zakresie transportu publicznego 

 2 000 000,00  

600 

60004 
§ 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 
Zakup busa dla ZKM w Łasku 

192 000,00   

700 70007 
§ 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 
Dofinansowanie działalności usługowej ZGM w Łasku w 
zakresie gospodarki mieszkaniowej 

 500 000,00  

750 75095 
§ 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Dotacja celowa w ramach porozumienia 
międzygminnego na na Biuro Partnerstwa Związku ZIT w 
ramach porozumienia międzygminnego MOF Sieradz-
Zduńska Wola - Łask -obsługa administracyjno-
merytoryczna Związku ZIT   

11 807,00   

801 80113 
§ 2650 

 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 
Dofinansowanie działalności usługowej ZKM w Łasku w 
zakresie zapewnienia dowożenia uczniów do szkół 

 600 000,00  

851 85154 
§ 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe na realizację zadań wynikających z 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  

32 000,00   

900 90002 
§ 2650 

 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 
Dofinansowanie działalności usługowej ZKM w Łasku -  
Obsługa bieżąca Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Łasku przy ul. Lutomierskiej 2 

 67 800,00  

900 90013 
§ 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Dotacja celowa w ramach porozumienia 
międzygminnego w celu realizacji zadań związanych z 
opieką nad bezdomnymi zwierzętami 

109 000,00   

921 92109 
§ 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 
Dofinansowanie działalności statutowej ŁDK w Łasku 

  2 491 420,00 

921 92109 
§ 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla ŁDK w Łasku na organizację Jarmarku 
Łaskiego 

380 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8905



921 92116 
§ 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 
Dofinansowanie działalności statutowej Biblioteki 
Publicznej w Łasku 

  1 922 272,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 724 807,00 3 167 800,00 4 413 692,00 
 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział/pa

ragraf Zakres i cel dotacji 

dotacje celowe dotacje podmiotowe 
1. 2. 3. 4. 5. 

630 63003 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu turystyki 

2 000,00  

754 75412 
§ 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Dotacja celowe dla jednostek OSP z terenu Gminy Łask 
na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 
zapewnienia gotowości bojowej 

14 000,00  

754 75412 
§ 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dotacja celowa dla jednostki OSP z terenu Gminy Łask na 
dofinansowanie działalności inwestycyjnej w zakresie 
zapewnienia gotowości bojowej 

408 567,74  

758 75814 
§ 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
Dotacja dla jednostek prowadzących niepubliczne szkoły 
podstawowe  

27,20  

801 80101 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne szkoły 
podstawowe 

 3 733 740,31 

801 80103 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne szkoły 
podstawowe z klasami przedszkolnymi 

 180 000,00 

801 80104 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne 
przedszkola 

 1 814 714,09 

801 80106 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne punkty 
przedszkolne 

 3 809,82 

801 80149 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne 
przedszkola i punkty przedszkolne 

 300 000,00 

801 80150 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne szkoły 
podstawowe  

 100 000,00 

801  80153 
§ 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne szkoły 
podstawowe  

16 690,89  

851 85153 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 38 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8905



do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań wynikających z 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii 

851 85154 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań wynikających z 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii 

54 500,00  

851 85195 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
 Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 
ochrony zdrowia  

8 000,00  

853 85395 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 
polityki społecznej – działalność na rzecz seniorów, 
emerytów.   

2 500,00  

900 90026 
§ 6230 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
Dotacja celowa dla mieszkańców w ramach projektu:  
"Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Łask"    

107 174,70  

921 92105 
§ 2360 

 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu kultury  

22 000,00  

926 92605 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu sportu i 
rekreacji wśród dzieci i młodzieży 

196 000,00  

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 869 460,53 6 132 264,22 
 

Dotacje celowe Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe   
Ogółem 1 594 267,53 3 167 800,00 10 545 956,22 

 
„W tabeli nie uwzględnia się kwoty: 

- 73.100,00 zł wykazanej w budżecie Gminy Łask na 2025 rok w klasyfikacji 750.75095.2900. Podana kwota 
dotyczy wpłaty na rzecz Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej, zgodnie z projektem Uchwały  
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej w sprawie uchwalenia budżetu Związku Powiatowo-
Gminnego Ziemi Łaskiej na rok 2025, przedłożonym do akceptacji w dniu 13.11.2024 r.  
- 1 124 210,00 zł wykazanej w budżecie Gminy Łask na 2025 rok w klasyfikacji 010.01044.6650 Podana kwota 
dotyczy wpłaty na rzecz Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej zgodnie z projektem Uchwały  
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej w sprawie uchwalenia budżetu Związku Powiatowo-
Gminnego Ziemi Łaskiej na rok 2025, przedłożonym do akceptacji w dniu 13.11.2024 r., pozostałe środki stanowią 
rezerwę inwestycyjną w przypadku wystąpienia robót dodatkowych. 
- 37 530,00 zł wykazane w budżecie Gminy Łask na 2025 rok w klasyfikacji 600.60016.6650 Podana kwota dotyczy 
wpłaty na rzecz związku Powiatowo – Gminnego Ziemi Łaskiej zgodnie z projektem Uchwały  Zgromadzenia 
Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej w sprawie uchwalenia budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi 
Łaskiej na rok 2025, przedłożonym do akceptacji w dniu 13.11.2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8905



na realizację zadania „Przebudowa ulicy Torowej i ulicy Łanowej w Łasku – 11 400,00 zł oraz Przebudowa ulicy 
Tuwima w Łasku –26 130,00 zł. 
Pozostałe środki stanowią rezerwę inwestycyjną w przypadku wystąpienia robót dodatkowych. 
 
Rada Miejska w Łasku podjęła uchwałę Nr XLVIII/621/2022 z dnia 14.09.2022 roku w sprawie utworzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej oraz Uchwałę Nr LI/657/2022 z dnia 30.11.2022 roku w sprawie przyjęcia 
statutu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej.” 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8905


	UCHWAŁA NR XIX/217/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Zmiany wwydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025
	Zalacznik 3 Zmiany wplanowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz znakładami inwestycyjnymi na poszczególne zadania na rok 2025
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Łask na 2025rok

		2025-09-11T11:20:07+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




